
ZARZĄDZENIE NR 358/17
WÓJTA GMINY PARZĘCZEW

z dnia 11 grudnia 2017 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Parzęczew na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875), art. 2 pkt 2, art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 3, art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz § 12 pkt 1 Uchwały Nr XXVIII/249/16 Rady Gminy 
w Parzęczewie z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Parzęczew na 2017 rok – 
zarządzam, co następuje:  

§ 1. 1.  Zwiększa się budżet Gminy Parzęczew na 2017 rok po stronie dochodów i wydatków o kwotę 
10.116,00 zł (słownie złotych: dziesięć tysięcy sto szesnaście 00/100) w związku z otrzymaniem dotacji celowej 
z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 
2 do niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków bieżących w kwocie 26.157,06 zł (słownie złotych: 
dwadzieścia sześć tysięcy sto pięćdziesiąt siedem 06/100), zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.
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Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 4 6 7

852 Pomoc społeczna 0,00 10 116,00

w tym z tytułu dotacji i

środków na finansowanie

wydatków na realizację zadań

finansowanych z udziałem

środków, o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 10 116,00

w tym z tytułu dotacji i

środków na finansowanie

wydatków na realizację zadań

finansowanych z udziałem

środków, o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z

budżetu państwa na realizację

własnych zadań bieżących

gmin (związków gmin,

związków powiatowo-

gminnych)

0,00 10 116,00

0,00 10 116,00

w tym z tytułu dotacji i

środków na finansowanie

wydatków na realizację zadań

finansowanych z udziałem

środków, o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i

środków na finansowanie

wydatków na realizację zadań

finansowanych z udziałem

środków, o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00 10 116,00

w tym z tytułu dotacji i

środków na finansowanie

wydatków na realizację

zadań finansowanych z

udziałem środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,001 702 453,97 1 702 453,97

Ogółem:

majątkowe

23 655 849,72 23 665 965,72

1 750 890,44 1 750 890,44

1 226 800,44 1 226 800,44

majątkowe

475 653,53

107 316,00

21 915 075,28

107 316,00

0,00

2030

475 653,53

97 200,00

bieżące 21 904 959,28

97 200,00

0,00

§

bieżące

373 856,00 383 972,00

0,00 0,00

Plan przed zmianą Plan po zmianach 

3 5 8

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY PARZĘCZEW NA 2017 ROK

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 358/17

Wójta Gminy Parzęczew

z dnia 11 grudnia 2017 r.
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Dział Treść Przed zmianą Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 784 265,24 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 485 770,36 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 727,00 - 1 300,00

Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00 1 300,00

750 Administracja publiczna 3 577 857,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 139 680,00 - 15 000,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 118 700,00 - 15 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 952 383,00 15 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 76 000,00 8 500,00

Zakup usług pozostałych 87 000,00 - 2 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami

korpusu służby cywilnej 
21 200,00 8 500,00

801 Oświata i wychowanie 7 341 282,53 0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 415 200,80 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 181 965,16 2 200,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 32 700,00 300,00

Zakup środków żywności 141 000,00 - 2 500,00

852 Pomoc społeczna 767 302,00 10 116,00

Ośrodki pomocy społecznej 254 934,00 10 116,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 175 326,00 8 456,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 31 623,00 1 453,00

Składki na Fundusz Pracy 4 772,00 207,00

855 Rodzina 5 020 359,31 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

społecznego
1 660 886,00 0,00

Świadczenia społeczne 1 533 918,00 - 157,06

Zlecone

Składki na ubezpieczenia społeczne 84 007,00 157,06

Zlecone

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 992 395,74 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 349 546,20 5 200,00

Zakup usług pozostałych 7 000,00 5 200,00

Pozostała działalność 94 097,00 - 5 200,00

Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 - 4 200,00

Zakup usług pozostałych 16 097,00 - 1 000,00

25 370 283,35 10 116,00Razem: 25 380 399,35

15 097,004300

4210 10 800,00

88 897,00

4300 12 200,00

2 992 395,74

354 746,20

84 164,06

90095

90015

4110

3110

4120

4110

4010

85502

85219

777 418,00

1 533 760,94

5 020 359,31

1 660 886,00

4 979,00

33 076,00

183 782,00

265 050,00

138 500,00

33 000,00

415 200,80

184 165,16

7 341 282,53

29 700,00

4220

4110

4010

4700

4300

4210

3030

4170

80148

75023

75022

70005

2 967 383,00

85 000,00

84 500,00

103 700,00

3 577 857,00

124 680,00

17 300,00

47 427,00

784 265,24

485 770,36

4010

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY PARZĘCZEW NA 2017 ROK

Rozdział Paragraf Po zmianie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 358/17

Wójta Gminy Parzęczew

z dnia 11 grudnia 2017 r.
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